
BOŻY CEL - UPODOBNIENIE NAS DO CHRYSTUSA

Celem Boga jest upodobnienie nas do Jezusa. Oto trzy wersety na ten temat:

(A) Rz 8:28-29  /  Bóg w wszystkim współdziała dla naszego dobra, abyśmy mogli osiągnąć ten cel.

(B) 2Kor 3:17-18  /  Duch Święty wypełnia nas od wewnątrz, aby nas doprowadzić do tego celu.

(C) 1J 3:2-3  /  Do tego celu dążą wszyscy, którzy w nadziei oczekują przyjścia Chrystusa.

Jeśli  umrzesz wraz z Jezusem, to na pewno będziesz z Nim żył.  Jeśli  ktoś wierzy w słowa Boga,
to umiera dla  samego siebie w sytuacjach,  które Bóg aranżuje  w jego życiu,  uśmiercając własną
wolę (która szuka samozadowolenia, uznania i własnej chwały), gdyż wierzy, że Bóg da mu w zamian
duchowe życie, o wiele lepsze od zgniłego życia Adamowego, które postanowił uśmiercić. 

Zmartwychwstałe życie w Jezusie jest o wiele lepsze od egoistycznego życia, które odziedziczyliśmy
po naszych prarodzicach. Ale zanim Bóg da nam nowe życie w Jezusie, to każdy z nas musi najpierw
uśmiercić swoje życie Adamowe (2Tm 2:11; 2Kor 4:10). Mówiąc obrazowo, przypomina to zamianę
kilku monet z naszej żebraczej puszki na milion dolarów, które chce nam ofiarować Bóg. Tylko głu-
piec odrzuca taką propozycję. Ale świat jest pełen głupców, którzy przez całe życie nie chcą oddać
tych kilku monet  (pokus swojego starego życia),  podczas  gdy mogliby je  wykorzystać i  poprzez
stawienie im czoła staliby się bogaci duchowo, bo otrzymaliby naturę Boga, zanim zakończą swoje
ziemskie życie.  Nic więc dziwnego, że Biblia  nazywa nasze pożądliwości  zwodniczymi (Ef 4:22),
ponieważ one nas zwodzą, że nas uszczęśliwią!

Dwoma oznakami  Bożej  miłości  wobec  do  człowieka  jest  nieustanne karcenie,  gdy  popełniamy
błędy,  nawet w bardzo drobnych sprawach (Hbr 12:5-8; Obj 3:19). To jest  dowód, że Bóg nadal
traktuje nas jak synów i wytrwale dąży do celu, którym jest uczynienie nas podobnymi do Jezusa;
jeśli mamy ten sam cel i jeśli poważnie do niego podchodzimy.

Bóg ma plan dla twojego życia, który wypełni się tylko wtedy, gdy będziesz Go szukać całym sercem
(zob. Jer 29:11-13). Bóg nagradza tylko tych, którzy Go „pilnie szukają” (Hbr 11:6 KJV). Dlatego od
dzisiaj zacznij Go pilnie szukać.
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